PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2014 года

	№ 80/17

с.Уинское

	Об использовании в работе при проведении выборов главы Уинского муниципального района и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района шестого созыва Инструкции о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах должностного лица и(или) депутатов представительного органа муниципального образования в Уинском муниципальном районе

В соответствии с ч.10 ст.13 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», ч.10 ст.28 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»   территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.
Использовать в работе при проведении выборов главы Уинского муниципального района Пермского края и  депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва Инструкцию о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах должностного лица и(или) депутатов представительного органа муниципального образования в Уинском муниципальном районе, утвержденную решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 16.12.2011 № 26/11.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова